國立臺東女子高級中學　函

地址：95047 臺東縣臺東市四維路1段690號
聯絡人：林秀蓁
電子信箱：ac211@tgsh.ttct.edu.tw
聯絡電話：089-321268#211
傳真電話：(089)332472

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年4月28日
發文字號：東女教字第1120003330號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年海洋美學夏令營簡章附件1

主旨：檢陳本校辦理教育部112年度高級中等學校「飛越海洋、創
藝臺灣」海洋美學夏令營，敬請鼓勵貴校學生踴躍報名參
加。

說明：
一、依教育部112年度高級中等學校「飛越海洋、創藝臺灣」海

洋美學夏令營暨作品典藏中心營運實施計畫及112年2月14
日臺教師(一)字第1110129971號函辦理。

二、活動時間：112年7月4日(二)至7月7日(五)。
三、報名事項：
(一)參加學員：公私立高級中等學校美術班、美術資優班、

設計相關科系、具藝術才能及興趣之普通班學生，每間
學校至多推薦5名，擇優錄取50名。

(二)遴選建議：本年度營隊有大量「大型立體裝置作品」共
創課程，敬請各校推薦老師以具「海洋知能」與「立體
造型」深度探究能力者作為遴選標準。

(三)112年5月10日(三)至112年5月26日(五)24:00前填寫報名
表 單 ， 並 上 傳 完 整 審 查 文 件 ：
https://forms.gle/ZRjeoNGvGBx1Smmw9，文件不齊或
逾時未送出，皆視同放棄資格。

(四)報名費用：新台幣1000元整。
(五)繳費與郵寄繳匯證明時間：錄取名單公告後一週，自112

年6月2日(五)至112年6月9日(五)，未於期限內完成繳費
者，視同放棄資格。

四、審查要件：

國立玉里高級中學
112/04/28

1120003468

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(一)形式審查：於簡章規定報名時間內備齊「實質審查」資
料、確認【簡章附件3】遴薦函簽章（報名學員、法定
代理人、推薦教師），完成線上報名。

(二)實質審查【簡章附件4】
(１) 自我介紹與參加動機、課程期許與後續精進計畫。
(２) 藝術特殊表現證明：三件個人作品PDF檔、美術設計

相關競賽表現
(３) 審查題：【簡章附件5】海洋創作暖身二題

五、錄取名單公告：112年6月2日（星期五），至「飛越海洋、
創 藝 臺 灣 」 海 洋 美 學 夏 令 營 粉 絲 專 頁
(https://reurl.cc/4RoA8v) 與 國 立 臺 東 女 中 首 頁
（http://www.tgsh.ttct.edu.tw/）查閱結果，不另行通
知。

六、本營隊具修改內容之最後權力，最新資訊請持續關注「飛
越海洋、創意臺灣」海洋美學營粉絲專頁。有任何疑問，
逕洽承辦單位：國立臺東女中特教組林組長，089-321268
＃211；海洋美學夏令營專案助理張小姐，089-321268＃
227。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁